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1ª RETIFICAÇÃO DO GABARITO DAS PROVAS TIPO 03 E 04 DO CARGO DE 

OPERADOR I E II E DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO CARGO DE OPERADOR 

I E II DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014. 

 

Através da presente RETIFICAÇÃO, fica alterado o gabarito preliminar divulgado para o 
cargo de Operador I e II, especificamente em relação às Provas Tipo 03 e 04, questões de 
numero 26 a 35, nas quais, em decorrência de problemas no gerenciador do programa 
constaram dados incorretos.   

Assim o sendo, do Gabarito preliminar divulgado para as Provas Tipo 03 e 04, questões de 
n° 26 a 35, do cargo de Operador I e II ONDE SE LIA: 

 
OPERADOR I E II 

  Prova Tipo 01 Prova Tipo 02 Prova Tipo 03 Prova Tipo 04 
1 A B C D 
2 C D A B 
3 C D A B 
4 D A B C 
5 B C D A 
6 D A B C 
7 A B C D 
8 A B C D 
9 B C D A 

10 D A B C 
11 C D A B 
12 D A B C 
13 C D A B 
14 B C D A 
15 B C D A 
16 D A B C 
17 D A B C 
18 B C D A 
19 B C D A 
20 A B C D 
21 A B C D 
22 A B C D 
23 A B C D 
24 D A B C 
25 C D A B 
26 B C D A 
27 D A B C 
28 A B C D 
29 D A B C 
30 B C D A 
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31 A B C D 
32 B C D A 
33 C D A B 
34 D A B C 
35 A B C D 

 

PASSA-SE A LER: 
 

 
OPERADOR I E II 

  Prova Tipo 01 Prova Tipo 02 Prova Tipo 03 Prova Tipo 04 
1 A B C D 
2 C D A B 
3 C D A B 
4 D A B C 
5 B C D A 
6 D A B C 
7 A B C D 
8 A B C D 
9 B C D A 

10 D A B C 
11 C D A B 
12 D A B C 
13 C D A B 
14 B C D A 
15 B C D A 
16 D A B C 
17 D A B C 
18 B C D A 
19 B C D A 
20 A B C D 
21 A B C D 
22 A B C D 
23 A B C D 
24 D A B C 
25 C D A B 
26 B C C C 
27 D A A A 
28 A B B B 
29 D A A A 
30 B C C C 
31 A B B B 
32 B C C C 
33 C D D D 
34 D A A A 
35 A B B B 
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Em virtude da alteração de gabarito para as Provas Tipo 03 e 04, questões de número 26 a 35, do 
cargo de Operador I e II, RETIFICA-SE também a ordem de classificação preliminar do cargo de 
Operador I e II, de modo que ONDE SE LIA: 

 

         OPERADOR I | Modalidade C 
  

Insc. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. 
Prova 

Prática Total Class. 

228  12002 - Enio Wolfart  18/04/1967 2,08 0,50 0,50 3,20 6,28 1°  

227  8653 - Anderson Lago  18/09/1993 0,96 0,30 0,20 - 1,46 Desc. 

229  9266 - Gilvani Colonhi Zangalli  24/08/1993 1,12 0,10 0,00 - 1,22 Desc. 

226  10504 - Emerson Orlandini  09/03/1993 0,80 0,20 0,10 - 1,10 Desc. 

         OPERADOR II | Modalidade C 
  

Insc. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. 
Prova 

Prática Total Class. 

233  7965 - Douglas Segalin  25/06/1988 1,76 0,40 0,50 4,00 6,66 1º 

232  10486 - Adriano Schaeffer  16/04/1990 2,24 0,50 0,50 3,20 6,44 2º 

230  13758 - Cristiano Dione Marcolin  02/05/1990 2,56 0,00 0,00 3,60 6,16 3º 

231  8634 - Adriano Flores  07/11/1990 0,48 0,10 0,00 - 0,58 Desc. 

          
PASSA-SE A LER: 

         OPERADOR I | Modalidade C 
  

Insc. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. 
Prova 

Prática Total Class. 

228  12002 - Enio Wolfart  18/04/1967 2,08 0,50 0,50 3,20 6,28 1º 

229  9266 - Gilvani Colonhi Zangalli  24/08/1993 1,12 0,30 0,30 - 1.72 Desc. 

227  8653 - Anderson Lago  18/09/1993 0,96 0,30 0,20 - 1.46 Desc. 

226  10504 - Emerson Orlandini  09/03/1993 0,80 0,30 0,30 - 1.40 Desc. 

         OPERADOR II | Modalidade C 
  

Insc. Inscrição/Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. 
Prova 

Prática Total Class. 

230  13758 - Cristiano Dione Marcolin  02/05/1990 2,56 0,50 0,50 3,60 7,16 1º 

233  7965 - Douglas Segalin  25/06/1988 1,76 0,40 0,50 4,00 6,66 2º 

232  10486 - Adriano Schaeffer  16/04/1990 2,24 0,50 0,50 3,20 6,44 3º 

231  8634 - Adriano Flores  07/11/1990 0,48 0,20 0,10 - 0.78 Desc. 

          

Todas as demais informações constantes no referido Edital permanecem inalteradas. 

 

Anchieta (SC), 27 de novembro de 2014. 
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ARI PRESTES DE OLIVEIRA 

Prefeito do Município de Anchieta 
 
 
 
 
 
 
Este Decreto foi publicado na  
Presente data 
Eduardo Scholtze 
Secretário Municipal de Administração e Gestão 
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